АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 июля 2016 г.                                                                                      № 88
  с. Нижняя Есауловка
О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу «Защита населения и территории Каменского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016-2018 гг».
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь п.1 ст. 19 Устава Каменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Защита населения и территории Каменского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016-2018 гг», утвержденную постановлением администрации Каменского сельсовета от 11 ноября 2015 г. № 140
     1.1.   в паспорте муниципальной программы «Защита населения и территории Каменского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016-2018 гг» в пункте «Ресурсное обеспечение программы»  слова «3 тыс. рублей»  изменить на  следующие слова  «46,3 тыс. рублей» и слова «2016 год – 1,0 тыс. рублей» на слова «2016 год – 44,3 тыс. рублей»;
        - в п.8 программы «Защита населения и территории Каменского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016-2018 гг»  слова 3 тыс.руб изменить на «46,3 тыс.руб.» и слова «2016 год – 1,0 тыс. рублей» на слова «2016 год – 44,3 тыс. рублей»;
- Утвердить в новой редакции Приложение № 3,4 программы «Защита населения и территории Каменского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016-2018 гг».
Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района»
Глава администрации Каменского сельсовета                                                       В.П. Данилов
       Приложение № 3
к Паспорту муниципальной программы Каменского сельсовета Манского района
   Распределение планируемых расходов за счет средств местного бюджета по мероприятиям муниципальной программы Каменского сельсовета Манского района
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, мероприятия
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
(тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	2016
	2017
	2018
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 Защита населения и территории Каменского сельсовета Манского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	всего расходные обязательства по программе
	041

	44,3
	 1,0
	1,0
	46,3

	в том числе по ГРБС:
	041
	0309
0310

	44,3
	 1,0
	1,0
	46,3

	Администрация Каменского сельсовета
	041
	0309
0310
	0400067380
0400067440
0400074120
	240
	44,3

	 1,0
	1,0
	46,3

	Мероприятие 1
	Обеспечение предупреждения возникновения и развития чрезвычайных ситуациях.

	всего расходные обязательства по мероприятию
	041

	в том числе по ГРБС:
	041
	0309

	Администрация Каменского сельсовета
	041
	0309
0310
	0400067380
0400067440
0400074120
	240
	 44,3
	1,0
	1,0
	3,046,3

Глава администрации  Каменского сельсовета                                                           В.П. Данилов
Приложение № 4
к Паспорту муниципальной программы Каменского сельсовета Манского района
Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы Каменского сельсовета с учетом источников финансирования, в том числе по уровням бюджетной системы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов(тыс. руб.), годы

	2016
	2017
	2018
	Итого на период

	Муниципальная программа

Защита населения и территории Каменского сельсовета Манского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
	Всего
	44,3
	 1,0
	 1,0
	 46,3

	в том числе:

	Федеральный бюджет

	Краевой бюджет
	32,1

	32,1

	Районный бюджет

	Местный бюджет
	12,2
	 1,0
	 1,0
	14,2

Глава администрации Каменского сельсовета                                      В.П. Данилов